建設共同企業体参加資格審査申請書

　　今般、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事を共同連帯して施工するため、○○○○株式会社を代表者とする建設共同企業体を結成したので、競争入札に参加する資格の審査を共同企業体協定書を添えて申請します。

　　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人 倉石地域振興財団　理事長 倉　石　和　明　様
社会福祉法人 長野南福祉会　　　理事長 倉　石　和　明　様
　　　　　　　　　　　共同企業体の名称　○○・○○建設共同企業体
　　　　　　　　　　　　共同企業体代表者

　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

　　　　　　　　　　　　共同企業体構成員

　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　  　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

注１　公告の工事名とする。

注２　建設共同企業体協定書で定めた企業体の名称を記入する。

注３　協定書第１条(1) の発注者は、
「公益財団法人倉石地域振興財団 理事長倉石和明及び社会福祉法人長野南
福祉会 理事長倉石和明」とする。
注４　協定書第４条の企業体の解散時期は請負契約の履行後12箇月とする。